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PROTOKÓŁ Nr X/2015  

sesji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

odbytej w dniu 20 lipca 2015r. 

 

Stan Radnych Rady Miasta - 21. 

Liczba Radnych obecnych na sesji - 21. 

 

 

W obradach sesji Rady Miasta udział wzięli: 

Listy obecności w załączeniu do Protokołu. 

 

Obrady rozpoczęto 15
00

 , zakończono o godzinie 15
 20

 . 

 
 

Punkt 1 

 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych dokonał otwarcia X sesji Rady 

Miasta, zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm. / wypowiadając formułę „Otwieram X 

sesję Rady Miasta Ostrów Mazowiecka”. Następnie przywitał serdecznie zaproszonych gości 

oraz wszystkich przybyłych na obrady. 

W obradach udział wzięli: 

1. p. Zbigniew Chrupek    - Pierwszy Zastępca Burmistrza Miasta,  

2. p. Bożena Szostak    - Sekretarz Miasta 

3. p. Anna Wilczyńska   - Skarbnik Miasta, 

4. p. Anna Bylińska    - Radca Prawny Urzędu Miasta    

5. p. Grzegorz Czyronis  - Naczelnik Wydz. D-4 

6. p. Dorota Ambroziak   - Naczelnik Wydz. E-5  

7. p. Rafał Zęgota   - Naczelnik Wydz. F-6 

8. p. Paweł Mieczkowski    - Kierownik Biura G-7 

9. p. Kazimierz Duda   - mieszkaniec miasta 

10. Przedstawiciele prasy i telewizji lokalnej i regionalnej  

11. Mieszkańcy miasta  

 

Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych stwierdził, że na stan 21 Radnych 

obecni są wszyscy, w związku z czym wszystkie uchwały podjęte w toku obrad będą 

prawomocne. 



 

Punkt 2  

Informacja o porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych poinformował o tym, że w dniu  

13 lipca 2015 r. Pierwszy Zastępca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek wystąpił do niego 

jako Przewodniczącego Rady Miasta z wnioskiem o zwołanie sesji Rady Miasta  

w trybie artykułu 20 ustęp 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

z porządkiem obrad, który Radni otrzymali wraz z zaproszeniem i materiałami na sesję.  

Poinformował, o tym że kwestia zwołania posiedzeń Komisji stałych przed dzisiejszą 

sesją została przez niego skonsultowana z Przewodniczącymi Komisji. Przewodniczący 

Komisji po analizie przedstawionych projektów uchwał i zasięgnięciu opinii członków 

Komisji uznali, że nie ma potrzeby zwołania Komisji. Ewentualne wyjaśnienia co do 

poszczególnych projektów uchwał zostaną przedstawione na sesji.  

Następnie Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych poinformował o tym, że 

Rada Miasta może wprowadzić zmiany do porządku obrad bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady, jednak w przypadku sesji zwołanej w wyżej wymienionym trybie 

wymagana jest zgoda wnioskodawcy czyli w tym przypadku Pierwszego Zastępcy Burmistrza 

Miasta.  

 

Nie zgłoszono uwag i wniosków do Porządku obrad.  

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie sesji 

2. Informacja o porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania w Mieście 

Ostrów Mazowiecka. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej w referendum ogólnokrajowym wyznaczonym na dzień 6 września 

2015r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków  

i klubów dziecięcych. 

7. Zakończenie obrad.  

 

 



Punkt 3  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania w Mieście 

Ostrów Mazowiecka. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych poinformował o tym, że radni tuż 

przed sesją otrzymali projekt uchwały z uwzględnieniem autopoprawki. Poprawki zostały 

zakreślone.  

Pierwszy Zastępca Burmistrza Miasta p. Zbigniew Chrupek wyjaśnił, że konieczność 

przedstawienia autopoprawki wynikła z powstałego błędu w opisie granic obwodu 

głosowania nr 5 w zakresie ul. Dubois. Autopoprawka koryguje również omyłki pisarskie.  

Autopoprawka w załączeniu do Protokołu.  

 

Brak głosów w dyskusji  

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew 

Krych, po odczytaniu przez Wiceprzewodniczącą Radny Miasta p. Jolantę Jadwigę 

Kwiatkowską poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany opisu granic 

obwodów głosowania w Mieście Ostrów Mazowiecka. 

 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  

w głosowaniu 21 glosami ”za” przy 0 głosów ”przeciw’ i 0 głosów „wstrzymujących się” 

podjęła 

Uchwałę Nr X/58/2015 

w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania w Mieście Ostrów Mazowiecka. 

 
Uchwała w załączeniu do Protokołu.  

 

Punkt 4  

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej w referendum ogólnokrajowym wyznaczonym na dzień 6 września 

2015r. 

Brak głosów w dyskusji  

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew 

Krych, po odczytaniu przez Wiceprzewodniczącego Radny Miasta p. Krzysztofa Laskę 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Ostrowi Mazowieckiej w referendum ogólnokrajowym wyznaczonym na dzień 6 września 

2015r. 

 



Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  

w głosowaniu 21 glosami ”za” przy 0 głosów ”przeciw’ i 0 głosów „wstrzymujących się” 

podjęła 

Uchwałę Nr X/59/2015 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Samodzielnym Publicznym 

Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej w referendum 

ogólnokrajowym wyznaczonym na dzień 6 września 2015r. 

 

Uchwała w załączeniu do Protokołu.  

 

Punkt 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników. 

 

Brak głosów w dyskusji  

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew 

Krych, po odczytaniu przez Wiceprzewodniczącą Radny Miasta p. Jolantę Jadwigę 

Kwiatkowską poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od 

Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników. 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  

w głosowaniu 21 glosami ”za” przy 0 głosów ”przeciw’ i 0 głosów „wstrzymujących się” 

podjęła 

Uchwałę Nr X/60/2015 

w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na 

ławników. 
 

Uchwała w załączeniu do Protokołu.  

 

Punkt 6  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru 

żłobków i klubów dziecięcych. 

Radny p. Stanisław Dylewski zapytał o to czy opłata będzie jednorazowa i kto ją będzie 

ponosił.  

Na prośbę Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta p. Zbigniewa Chrupka odpowiedzi 

udzieliła Naczelnik Wydz. E-5 p. Dorota Ambroziak. Naczelnik p. D. Ambroziak 

poinformowała o tym, że opłata ma charakter jednorazowy i ponosi ją podmiot, który zakłada 

żłobek albo klub dziecięcy.  



W związku z brakiem innych głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta  

p. Zbigniew Krych, po odczytaniu przez Wiceprzewodniczącego Radny Miasta p. Krzysztofa 

Laskę poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis 

do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  

w głosowaniu 21 glosami ”za” przy 0 głosów ”przeciw’ i 0 głosów „wstrzymujących się” 

podjęła 

Uchwałę Nr X/61/2015 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych. 

 
Uchwała w załączeniu do Protokołu.  

 

Punkt 7 

Zakończenie obrad. 

 Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych poinformował o tym, że porządek obrad 

został wyczerpany a następnie zamknął obrady X-tej sesji Rady Miasta w Ostrowi Mazowiecka. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

/-/ Zbigniew Krych 

 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Z-ca Naczelnika Wydz. A-1 

Izabela Rejniak  

 


